平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

（連結）
  売上高につきましては、個別で当期見込みを上回ったもののレジャー・サービス業の減収により概ね予想どおりとなる見
込みです。利益につきましては、運輸業をはじめとして修繕費の削減等営業費節減に努めた結果、営業利益は40百万円、
経常利益は38百万円、当期純利益は55百万円の増加となる見込みです。

（個別）
  売上高につきましては、受託工事の増加及び貨物収入が想定を若干上回ったことにより38百万円の増加、利益につきま
しては、運輸業をはじめとして修繕費の削減等営業費節減に努めた結果、営業利益は45百万円の増加、経常利益は43百
万円の増加、当期純利益は64百万円の増加となる見込みです。

以 上

平成21年5月19日
各 位

上場会社名 秩父鉄道株式会社

代表者 代表取締役社長 荒舩 重敏

（コード番号 9012）

問合せ先責任者 総務部長 赤岩 一男

（TEL 048-523-3311）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,300 110 90 △100 △6.71

今回発表予想(B) 6,263 150 128 △45 △3.02

増減額(B-A) △37 40 38 55

増減率(%) △0.6 36.4 42.2 ―

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

6,483 229 192 273 18.37

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,450 80 70 △105 △7.05

今回発表予想(B) 4,488 125 113 △41 △2.79

増減額(B-A) 38 45 43 64

増減率(%) 0.9 56.3 61.4 ―

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

4,632 233 213 170 11.45